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TINDERS YEAR IN SWIPE™ 2024

Det omtalade begreppet “situationships” är på väg bort när singlar istället blir mer medvetna och satsar på “loud
looking”, nano-relationer och “kiss-mets”.
STOCKHOLM, (3 december 2024). Året lider mot sitt slut, men dejtingen fortsätter starkare än någonsin. Tinders Year in Swipe™ är
tillbaka för att summera de dejtingtrender som präglat 2024 och ger en försmak om vad vi kan förvänta oss av 2025. Under året har
singlar blivit tydligare med sina önskningar och går in i det nya året med självsäkra och tydliga mål.I en tid präglad av sociala
förändringar dejtar dagens singlar med en nyfunnen klarhet – de söker äkta kopplingar som speglar deras värderingar och ger en känsla
av äkthet i en kaotisk värld. 

“Singlar närmar sig dejting med en ny målmedvetenhet – de är öppna med vad de vill ha och vägrar kompromissa”, säger Melissa
Hobley, Chief Marketing Officer på Tinder. "Den här förändringen har lett till tre framträdande trender: Loud Looking, Kiss-met och
Nano-ships. Det handlar om att ta kontroll över sina val – oavsett om det är att tydligt uttrycka sina behov med Loud Looking, ta vara på
spontana möten med Kiss-mets eller hitta värde i små men betydelsefulla relationer genom Nano-ships. Förra året handlade mycket om
att 'dejta för berättelsens skull' och testa sig fram. I år är singlar mer målinriktade och gör sin dejtingresa personlig och betydelsefull.

Loud Looking: Singlar slopar det luddiga och är raka med vad de vill ha – oavsett om det är en "man in finance" eller en "gamer-tjej".
Det handlar om att våga vara tydlig och stå för sina behov, helt utan ursäkter.

Kiss-met: En lekfull version av ordet "kismet",  som betyder öde eller förutbestämdhet. Kiss-met fångar känslan av att söka det
oväntade och hitta glädje i spontana möten – en modern tappning av den klassiska "meet cute".

Nano-ships: Även de minsta kopplingarna spelar roll. Singlar hittar mening i små ögonblick – oavsett om det är något seriöst eller bara
för stunden. De där små mötena kan leda till stora möjligheter.

Läs hela rapporten här:
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